Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2021 251

|Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в
организациях отдыха и оздоровления

В целях обеспечения в 2021 году отдыха и оздоровления детей

городского округа город Кулебаки, для осуществления расчетов с гражданами

и организациями при возмещении части расходов по приобретению путевки в

организации отдыха детей и их оздоровления и в соответствии с

распоряжением Правительства Нижегородской области от 02.11.2019 года

№ 1158-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания в

организациях, осуществляющих санаторно-курортное лечение детей, в

организациях, осуществляющих санаторно-курортную помощь детям, и иных

организациях отдыха детей и их оздоровления», распоряжением Правительства

Нижегородской области от 30.11.2020 г. № 1336-р «О внесении изменений в

распоряжение Правительства Нижегородской области от 2 ноября 2019 г. №

1158-р», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области)

постановляет:
|1. Установить среднюю стоимость одного дня пребывания в загородных

детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) на 2021 год в

размере не менее 768 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания

не менее 270 рублей в сутки.

2

2. Установить стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным

пребыванием детей (с двухразовым питанием) на 2021 год - не менее 102

рублей в сутки.

3. Отделу организации и контроля Управления делами администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А. Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

Интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

йЦр://кулебаки-округ.рф

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Кулебаки по

социальным вопросам Глебову Ж.В. !

/--------------------------------------------------------------- \
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

I Правительства Нижегородской области
шия IГлава местного самоуправл

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
р.В. Сергеев

Сертификат: 5D349F924C0540287AE7F9DCBE54291A645F96EF
Кому выдан: СЕРГЕЕВ ВИКТОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
Действителен: с 19.11.2020 до 19.02.2022к____________ _____________ /